



آماده‌ترین بازیکن استقلال دور از تیم ملی



کاپیتان تیم ملی در جناح طارمی - جهانبخش در میان



فرمایشی: مهم‌تر از کلین شیت موفقیت تیم است



تساوی در ویلاپارک حال یونایتد را بهتر نمی‌کند



حضور تک و تنها در مسابقه برایم سخت است

شکایت دوباره پرسپولیس از بیرو

۱۲+۴ ماه محرومیت در انتظار بیرانوند



ورود سریع کمیته انضباطی و احتمال رفع تعلیق محرومیت

بازخوانی اتهام بزرگ رشوه ۵ میلیاردی

برگزاری تمرین تیم ملی فوتبال پیش از دیدار با ازبکستان

استارت در غیاب لژیونرها

اسامی ۲۷ بازیکن تیم ملی پیش از جدال با تیم‌های ازبکستان و قطر در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ یکشنبه شب اعلام شد و بلافاصله پس از مشخص شدن نفرات دعوت شده، نخستین تمرین تیم ملی برگزار شد. بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی ظهر دیروز با

ماشاریپوف: فوتبال ایران احترام زیادی برای ما قائل است

جلال الدین ماشاریپوف ستاره استقلال و یکی از بازیکنان کلیدی تیم ملی ازبکستان در بازی پنجشنبه مقابل تیم کشورمان خواهد بود، او گفت: «با احترام به تمام حرفیان، باید بگویم که وقتی قرعه‌کشی انجام شد، ما هواداران‌مان بیشتر از همه منتظر

کاپیتان تیم ملی در جناح

۵ اسفند تقابل طارمی - جهانبخش در میلان

پس از سه تجربه جذاب در برایتون، آلکمار و فاینورده، حالا علیرضا جهانبخش گام بعدی را در زومه پرپرا خود برمی‌دارد و پای برکه قراردادی امضای اندازده که او را به جدیدترین فوتبالیست ایرانی در سری آ ایتالیا تبدیل می‌کند. جهانبخش در روزهای گذشته سفر خود به ایتالیا را آغاز کرد و پس از مذاکرات فشرده با دو تیم خواهان، سرانجام توافق را انجام داد و حالا به همراه مهدی طارمی و علی قلی‌زاده، از فرودگاه میلان به اردوی تیم ملی ملحق می‌شود. نکته جالب در مورد علیرضا جهانبخش این است

آنالیز فهرست ملی پوشان فوتبال

محافظه کاری به سبک ژنرال

حضور در هتل المپیک خود را به کادرفنی معرفی کردند. ملی پوشان پس از استقرار در اتاق و صرف ناهار، نخستین جلسه تمرینی خود را در مجموعه تمرینی «پیک» برگزار کردند. در تمرین دیروز تیم ملی بازیکنان لژیونر حضور نداشتند و بازیکنان ایرانی حاضر در لیگ امارات به

این بازی‌ها بودیم. خوشبختانه، این روزها فرا رسیده است. همه بازیکنان در وضعیت خوبی هستند و یکی پس از دیگری به اردو می‌پیوندند. تیم درحال حاضر در وضعیت بهتری نسبت به اردوهای قبلی قرار دارد، زیرا بیشتر بازیکنان در بازی‌های باشگاهی

خود شرکت کرده‌اند. می‌توانم بگویم که همه بچه‌ها آماده هستند. درباره بازی با امارات باید بگویم که در واقع با تیمی متشکل از بازیکنان برزیلی اولین بازیکن ایرانی ادوار خود را هم رقم زده است. جنوبا برنده ۹ بار لیگ فوتبال ایتالیاست و همچنین یک مرتبه کوپا را به دست آورده است. این تیم دو سال پیش سقوط تلخی به دسته دوم داشت اما بلافاصله به سطح حضور در فاینورده و انجام بیش از صد بازی، این کشور را ترک می‌کند. جهانبخش از ده سال پیش در فوتبال اروپا حضور دارد. با تمام این نشانه‌ها، جهانبخش که سابقه حضور در اردویسسه و لیگ برتر را دارد، حضور در سومین لیگ بزرگ

اروپایی را در حالی تجربه خواهد کرد که مهدی طارمی نیز در تیم برابر طارمی قرار خواهد گرفت. او در روزهای گذشته با مدیران باشگاه به توافق رسید و احتمالاً سری آ جذابیت جالبی را برای طرفداران فوتبال در ایران رقم خواهد زد. آلبرتو جیلاردینو، ستاره مشهور سابق میلان و تیم ملی ایتالیا، چهره جذاب نیمکت تیم جنوبا به‌شمار می‌رود. تیم همشهری جنوبا سمدیوریا است که در سری آ حضور ندارد و به همین دلیل دربی در لیگ این فصل شکل نخواهد گرفت. دیدار جنوبا و اینتر ۲۳ فوریه خواهد بود و تقابل بین دو بازیکن ایرانی حدود چهار ماه بعد رقم

خبر

تأکید دنیامالی بر نظم‌دهی بیشتر به مصوبات شورای برون مرزی

جلسه شورای برون مرزی ظهر دیروز با حضور احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان و همه اعضای این شورا در دفتر وزیر برگزار شد. در این جلسه دنیامالی با اشاره به اهمیت شورای برون مرزی و تصمیمات این شورا در تقویت ورزش کشور، ضمن تأکید بر «نظم‌دهی بیشتر» در تصمیمات این شورا، بر بازنگری آیین‌نامه در جلسه بعدی تأکید کرد. در ادامه این جلسه اعضای شورای برون مرزی نکاتی را درباره وظایف و برخی موضوعات مطرح کردند و مقرر شد در جلسه بعدی ادامه موضوعات شورای برون مرزی به بحث گذاشته شود.

تورام آماده در اردوی فرانسوی‌ها

مصدمیت ستاره اینتر جدی نیست

در شب هت‌تریک مارکوس تورام مقابل تورینو، این ستاره فرانسوی خط حمله اینتر به دلیل آسیب دیدگی از کادر فنی باشگاه درخواست تعویض کرد و جایش را به مهدی طارمی داد. سیمونه اینترزگی جانب احتیاط را رعایت کرد و پس از آنکه تورام دو گل بعدی‌اش را هم زد، او را از زمین بازی بیرون کشید. بعد از بازی نگرانی‌هایی درباره آسیب وارده به تورام شکل گرفت و احتمال باز ماندن او از همراهی فرانسه در لیگ ملت‌های اروپا مطرح شد اما پزشکان باشگاه این نگرانی‌ها را برطرف کرده‌اند و ظاهراً تورام دچار هیچ گونه مصدمیت عضلانی نشده است. به این ترتیب او روز (دوشنبه) به اردوی تیم ملی فرانسه ملحق شد. معاینات تکمیلی روی کاپ بازی راست مارکوس تورام نشان می‌دهد که آسیب دیدگی این بازیکن فرانسوی چندان جدی نیست و او می‌تواند برای تیم ملی فرانسه در دیدارهای پیش روی لیگ ملت‌های اروپا بازی کند. تورام در این فصل سری آ با هفت گل زده، مدعی اصلی آقای گل رقابت‌ها بوده است.

چرا زیاد پناالتی می‌گیرید؟

سرمربی میلان: نمی‌خواهم عضوی از این سیرک باشم!

تیم میلان در یک شب عجیب از هفته هفتم سری آ نتیجه دو بر یک مغلوب فیورنتینا شد. نکته عجیب این بازی، از دست رفتن سه پناالتی از طرف هر دو تیم بود که میلانی‌ها در این مسابقه دو پناالتی و بازیکنان فیورنتینا یک پناالتی از دست دادند. پس از پایان بازی پائولو فونسکا سرمربی میلان با اعتراض به رویکرد تازه داروان در سری آ ایتالیا گفت: «به عنوان کسی که عاشق فوتبال است باید بگویم اصلاً نمی‌خواهم جزئی از این سیرک باشم. هر چیزی این روزها پناالتی است. نمی‌خواهم درباره خودم یا علیه خودم صحبت کنم اما می‌خواهم بگویم فوتبال این چیزی نیست که می‌بینیم. اصلاً هم نمی‌خواهم درباره داوری صحبت کنم. من فقط درباره پناالتی‌هایی که ضد ما گرفته شده حرف نمی‌زنم، بلکه درباره آنهایی که به ما داده شده هم می‌گویم. چرا اینقدر پناالتی در سری آ می‌بینیم؟»

خبر

داود عطایی روزنامه نگار

بدون خلافت و استعداد جدید

امیر قلعه‌نویی ۲۷ بازیکن را به اردوی تیم ملی فوتبال دعوت کرد. پنجشنبه در تاشکند رودرویی ازبکستان صدرنشین گروه قرار می‌گیریم و سه شنبه هفته آینده در مشهد پذیرای قطر قهرمان جام ملت‌های آسیا هستیم. با اینکه هم‌اکنون مهم‌ترین رقیب تیم ملی در راه صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ آمریکا، کانادا و مکزیک تیم پرقدتر و منعطف ازبکستان است، اما باران اکرم عقیق و معزعلی هم این توانایی را دارند که در هر لحظه برای تیم ملی ایران در سراسر زمین شوند. شاید بزرگترین اشتباه کادر فنی تیم ملی دست کم گرفتن قطر در بازی خانگی باشد. اینکه قطر تا اینجا مسابقات مقدماتی جام جهانی تنها موفق به کسب یک امتیاز شده می‌تواند از نظر ذهنی این توهم را ایجاد کند که ملی پوشان ما به راحتی می‌توانند از سد شاگردان مارکس لویز اسانیایی عبور کنند. همان توهم برتری تیم ملی در جام ملت‌ها که پس از درخشش مقابل ژاپن در ذهن ملی پوشان بود و گمان می‌کردند قطر حرفی به مراتب ساده‌تر از ژاپن است و تیم ملی بدون مشکل از سد میزبان جام ملت‌ها عبور می‌کند و به فینال می‌رود. دود این ساده‌انگاری البته به چشم تیم ملی رفت و قطری‌ها با حمایت تماشاگران‌شان درسی فراموش نشدنی به شاگردان امیر قلعه‌نویی دادند. حسرت فینال جام ملت‌ها به دل هواداران فوتبال ماند و اکرم عقیق، معز علی، احمد فتحي و مشعل برشم با فوتبالی استثنایی نسخه ملی پوشان معروف و مغرور ایرانی را پیچیدند و در فینال اردن را هم مقهور کردند و به جام قهرمانی بوسه زدند. این هشدار را متذکر شدیم تا ملی پوشان با تجربه ایرانی بدانند که با کدام حریف دست و پنجه نرم می‌کنند، اما از این نکته که بگذریم لیست جدید تیم ملی بازم بدون خلافت و نفرات جدید اعلام شد. تاسف‌آور است که فقط نام مهدی زارع مدافع ۲۱ ساله گل گهر در قهرست جدید تیم ملی به چشم می‌خورد که قبلاً سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی را ندارد. هفت هفته از لیگ برتر خلیج فارس می‌گذرد و انگار چشمان کنجکاو مربیان تیم ملی به غیر از این جوان گل گهری هیچ کدام از استعداد‌های ناب فوتبال ایرانی را نیسنندیده‌اند. اینکه فوتبال ایران سال‌هاست در زمینه پرورش استعداد‌های جدید دچار مشکل است امری بدیهی است. اما شورش‌تانه ملاحظه می‌کنیم همان اندک بازیکنان جوان و با استعداد که برخی در ترکیب تیم ملی جوانان خوش درخشیده‌اند نیز به تیم ملی راه پیدا نمی‌کنند. اگر تغییر نسلی نخواهد اتفاق بیفتد قدم اول باز شدن پای همین استعداد‌های ناب و آینده‌دار به اردوی تیم ملی است. شاید این جوانان پرامید در دو یا چند اردو حتی نتوانند راهی به لیست نهایی امیر قلعه‌نویی پیدا کنند اما همین دعوت به اردوی تیم ملی و حضور در کنار بزرگان چون طارمی، آزمون، جهانبخش، قدوس، مغالو، عزت‌اللهی و قلی‌زاده باعث می‌شود ضمن ایجاد انگیزه مضاعف با دیدن الگوهای فوتبالی‌شان با تلاش بیشتر به استانداردهای مد نظر کادر فنی تیم نزدیک شوند و مک‌کم راهی به لیست اصلی پیدا کنند. بیشتر از هر کس این امیر قلعه‌نویی است که می‌داند برای حضور مقتدرانه در جام جهانی ۲۰۳۰ همین نسل بالنده و جوان استخوان بندی تیم ملی را می‌سازند بنابراین دلیلی ندارد چشم به روی استعدادها و توانمندی مدافعان و هافبک‌های خلاق و جوان‌های لیگ برتری ببندد. هم ملوان هم سپاهان و هم استقلال از این جوانان جوانی نام دارند، سایر تیم‌ها هم می‌توانند با مشورت سرمربیان، بازیکنان خلاق، خیره و آینده‌ساز را به کادر فنی تیم ملی معرفی کنند. شاید لازم باشد سطح ارتباط کادر فنی تیم ملی با مربیان لیگ برتری در جلسات فنی و تخصصی ارتقا یابد. به هر صورت ما نگران آینده تیم ملی هستیم و به هیچ وجه این بازی‌های مقدماتی جام جهانی را محک خوبی برای ارزیابی ملی پوشان نمی‌دانیم. اگر تصمیم داریم در فوتبال دنیا اسم و رسمی به دست آوریم باید تیم‌های سطح اول فوتبال اروپا و آمریکای لاتین را الگوی خود قرار دهیم. تیم‌هایی که جولانگاه امثال یامال، اندرئیک، نیگو ویلیامز، گاری، وینیسیوس، پدري، بلینگام، فیل فودن، رودریگو، کنده، کاموینگا، شامونی و ده‌ها استعداد ناب جوان دیگر هستند. جوانانی که فوتبال جهان را در یک دهه آینده می‌سازند.



حضور تک و تنها در مسابقه، برایم سخت است

مریم بریبت: تمرین در ایران کمکی به من نمی کند

می گوید: «تقریباً ۳ ماه پیش برای حضور در این مسابقات ثبت نام کردم و در این مدت چندین اردو را پشت سر گذاشتم. در این روزها هم آخرین تمریناتم را انجام می دهم، همه چیز خوب است و امیدوارم دست پر از این مسابقات برگردم.»

در حالی که رشته جودو اوجاب می کند تا ملی پوشان به صورت تیمی اعزام شوند، بریبت در اکثر مسابقات تنها شرکت می کند؛ موضوعی که خودش چندان خوب نمی داند: «جودو رشته ای تن به تن است اما من اکثراً تنها جودوکار زن ایرانی هستم که به مسابقات اعزام می شوم و این برایم سخت است. در حالی که بانوجه به شرایط این رشته بهتر است تیم اعزام شود تا علاوه بر اردوها قبل از مسابقات هم حریف تمرینی داشته باشم

مصاحبه

فائزه زمانی

خبرنگار

مریم بریبت تنها جودوکار زن ایران برای کاپ جودوی آسیا همین روزها به قزاقستان می رود؛ مساله ای که خودش آن را باعث ناراحتی می داند و معتقد است عدم اعزام تیم کامل زنان به مسابقات مختلف اشرا ت منفی روی عملکردش می گذارد. بریبت از طرفی معتقد است دیگر تمرین در ایران چیزی به او اضافه نمی کند و وقتش رسیده که در کمپ های خارجی اردو بزند. دختر جودوکار قبل از سفر به قزاقستان برای کاپ آسیا از شرایطش

واکنش رئیس سازمان لیگ والیبال به ادعای نصری

ترابی: هیچ باشگاهی حق تهدید بازیکن را ندارد

مهری زنجیر

خبرنگار

رأی کمیته انضباطی فدراسیون والیبال برای پرداخت ۴۰ درصد قرارداد مبین نصری با پیکان به تیم شهداب یزد، حسابی این ملی پوش و لژیونر والیبال را شاک کرده. افشاکاری او درباره باشگاه شهداب یزد، ابهاماتی داشت که با محسن ترابی مطرح کردیم. محسن ترابی رئیس سازمان لیگ درباره پرداخت ۴۰ درصد قرارداد نصری به شهداب یزد می گوید: «دو سالی است که تیم ها می توانند برای بازیکنان قرارداد از یک تا ۵ ساله را بنویسند. قبلاً قراردادهای ۳ ساله بود. مبین نصری زمانی که با شهداب یزد قرارداد بسته ۱۸ ساله بوده و ۵ ساله امضا کرده، در حالی که آیین نامه می گفت قرارداد باید ۳ ساله باشد. ولی نصری ظاهراً تعهد محضری داده که اگر هر تیم دیگری رفت ۴۰ درصد قراردادش را به شهداب بدهد. شهداب یزد با استناد به آن تعهد محضری به کمیته انضباطی شکایت کرده است. متأسفانه ناگاهی بالای بدی است. پرداخت ۴۰ درصد قرارداد هم ربطی به سازمان لیگ ندارد. رأی کمیته انضباطی است. بازیکن قرارداد ندارد و می تواند برود اما به خاطر تعهد کتبی اش کمیته انضباطی رأی داده است.» رئیس سازمان لیگ، معتقد است شرط ضمن عقد باشگاه ها در قرارداد



بازیکنان، در آیین نامه لیگ نیست: «اینکه باشگاه شهداب برای انتقال نصری به گیتی بسند شرط پرداخت ۸۰ میلیون و بازی نکردن مقابلش را مطرح کرده، اصلاً در آیین نامه وجود ندارد. حتی کمیته انضباطی هم شرط ضمن عقد را قبول نمی کند. این مساله بیشتر بحث اخلاقی است که بعضی بازیکنان رعایت می کنند و در واقع بازیکنان نباید متعهد شوند. اصلاً بازیکن نباید شرط باشگاه را قبول کند و حتی نباید تعهد کتبی بدهد که دردسر شود.» به گفته ترابی، دعوی شهداب یزد با نصری از حضورش در شهرداری ارومیه شروع شد: «دعوی مبین نصری اصلاً از حضورش در ارومیه شروع شد. او یک سال قرضی به ارومیه رفته بود و شهداب اصرار داشت که در بازی رفت و برگشت بازی نکند که ما

اما متأسفانه اکثراً آیین اتفاق رخ نمی دهد. به هر حال این مساله سیاست فدراسیون است و کاری از دست من بر نمی آید. قبلاً در رده نوجوانان و جوانان همیشه دست پر از مسابقات برمی گشتم. از طرفی چندبازی فدراسیون فرصت را به بقیه ملی پوشان داد، ولی نتوانستند استفاده کنند و فدراسیون را ناامید کردند. به همین خاطر مسئولان تصمیم گرفتند من در اکثر مسابقات تنها دختر اعزامی باشم.»

به نظر ملی پوش جودو، دیگر تمرین در ایران برایش فایده ای ندارد و نیاز به اردوهای خارجی دارد: «با این شرایط حتی خود فدراسیون هم قبول دارد که سقف من در ایران پر شده و باید در اردوها و کمپ های خارجی تمرین کنم. فدراسیون صحبتش را کرده اما هیچ قوی در

ضعف تصمیمات سازمان لیگ بسکتبال

صالحیان: مصوبه ای که با جوانگرایی در تضاد است

پریسا غفاری

خبرنگار



تصمیمات سازمان لیگ بسکتبال به خاطر ضعف های فدراسیون و اهداف مدنظر برای لیگ در تضاد است. محمدرضا صالحیان دبیر سابق فدراسیون بسکتبال و داور سابق بین المللی درباره مشکلات فصل جدید، انحلال و انصراف تیم ها و بی انگیزگی باشگاه های بزرگ مثل مهرام می گوید: «به نظر می رسد سازمان لیگ به فقدان نگاه بلندمدت مبتلاست و توجهی به اثر تصمیمات و مصوبات ندارد. شرایط باشگاه ها و شرایط اقتصادی کلان را در نظر نمی گیرد و بدون شناخت از بازارت بسکتبال، آیین نامه های را صادر می کند که لطمه ها و جبران ناپذیری به لیگ وارد می کند.»

او به یکی از این قوانین اشاره می کند: «یکی از مصوبات اجازه حضور سه بازیکن خارجی را به باشگاه ها برای لیگ برتر می دهد. این مصوبه از یک طرف با سیاست جوانگرایی فدراسیون

بسکتبال در تضاد است و از طرف دیگر موجب تضعیف باشگاه ها و به تبع آن تضعیف لیگ می شود. با صدور مجوز حضور سه بازیکن خارجی در لیگ، فرصت ها از جوانان گرفته می شود، منظور از «فرصت ها» لیست بلندی از امکانات مثل فرصت دیده شدن در لیگ، زمان بازی در لیگ برتر، محک خوردن مهارت بازیکنان در مسابقه، ارتقای توانمندی بازیکنان در مواجهه با شرایط واقعی مسابقه است.»

به نظر صالحیان باشگاه ها برای بهره برداری حداکثری از این مصوبه، دو راهکار دارند: «برای به کارگیری بازیکن خارجی

شامیل ممداف: مسابقه سختی با رحمان دارم

آزادکار وزن ۶۵ کیلوگرم روسیه، به مسابقه با رحمان عموزاده در دیدار دوستانه در مسکو واکنش نشان داد. شامیل ممداف روس که در رقابت های جهانی ۲۰۲۳ بلگراد با شکست رحمان عموزاده به مدال برنز جهان رسید، گفت: «در مسکو یک مبارزه با رحمان عموزاده دارم، او قهرمان جهان و دارنده مدال نقره المپیک است و قطعاً کشتی جالب و سختی می شود چراکه رحمان کشتی گیر جوانی است و الان تجربه حضور در المپیک را هم دارد.» او با اشاره به محروم شدن از حضور در المپیک پاریس پس از کسب سهمیه این رقابت ها، ادامه داد: «غیبت

آرمین شمسوی پور با امین سفرشایف، در وزن ۶۰ کیلوگرم علی احمدی وفا با سادیک لالیف، در وزن ۶۳ کیلوگرم ایمان محمدی با انور الله یاروف، در وزن ۶۷ کیلوگرم سعید اسماعیلی با روسلان بیچورین، در وزن ۷۲ کیلوگرم محمدرضا گرابی با نازک اوهانیان، در وزن ۷۷ کیلوگرم علی اسکوف با سرگئی کوتوزوف، در وزن ۸۲ کیلوگرم محمدعلی گرابی با اسلام علی اف، در وزن ۸۷ کیلوگرم علیرضا مهدی میلاد علیرزاییف، در وزن ۹۷ کیلوگرم مهدی بالی با آرتور سرکسیان و در وزن ۱۰۳ کیلوگرم امین میرزازاده با سرگئی سیمونف به میدان می روند.

رئیس فدراسیون وزنه برداری بعد از استعفای پانزوان

انوشیروانی: دنبال قربانی نیستیم

نقل قول

سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون وزنه برداری، در واکنش به جلسه کمیته فنی، استعفای پانزوان و ادعایش برای قربانی کردن او گفت: «من یک سؤال دارم آیا تا به حال فدراسیون وزنه برداری کسی را اخراج کرده است؟! هادی پانزوان یکی از سرمایه های بزرگ ماست که همیشه احترام او برای ما واجب است. او از مربیان با پتانسیل وزنه برداری ایران است اما در جلسه کمیته فنی تصمیم به استعفا گرفت. آیا در این مدتی که فدراسیون در حال فعالیت است تا به حال یک مورد به دنبال قربانی کردن کسی بودیم؟» رئیس فدراسیون از کار با صداقت گفت: «ما با همه با صداقت کار



کمک بگیریم. او یک پتانسیل بسیار خوب است و ما باید قدر آنها را بدانیم.»

انوشیروانی تأکید کرد: «حالا آقای پانزوان بعد از استعفا هر اظهار نظری کرده برای ما قابل احترام است، او صاحب تجربه است. مواردی را که عنوان کرده، دوست ندارم قطع کرده باشم. شاید در برهه ای دیگر در تیم های ملی از پانزوان

آقایان رزازاده، حسین توکلی، بهداد سلیمی و بنده تشکیل شده، همه ما سال ها کنار پانزوان برای وزنه برداری زحمت کشیدیم. در جلسه کمیته فنی در مورد تیم های ملی و اتفاقاتی که رقم خورده بود بحث و تبادل نظر شد.» او به استعفای قبلی پانزوان در اشاره کرد: «استعفای پانزوان در کمیته فنی، دومین استعفاش بود و قبلاً یک بار استعفای خودش را به من داده بود که قبول نکرده بودم. این بار هم به تشخیص خودش دوباره استعفا کرد. اعضای کمیته فنی هم با توجه به اینکه خواسته خودشان بود با استعفای پانزوان موافقت کردند. در همان جلسه کمیته فنی مقرر شد چند گزینه ارزیابی شوند و در جلسه بعدی کمیته فنی با نظر اکثریت دوستان سرمربیان تیم های ملی انتخاب شوند.»

خبر

کماندار المپیک طلایی شد

مبینا فلاح، کماندار المپیک ایران بعد از طلای میکس، صاحب مدال طلای انفرادی ریگرو جام ریاست جمهوری تاجیکستان شد. دختر کماندار که همراه رضا شبانی در جام ریاست جمهوری تاجیکستان شرکت کرده، با شکست همه رقبایش به فینال رسید. او که یکشنبه با رضا شبانی مدال طلای میکس را گرفته بود، صبح دیروز هم در فینال انفرادی جام ریاست جمهوری تاجیکستان با کماندار روسی مسابقه داد و با نتیجه ۶-۲ برد و دومین طلا را هم گرفت. به این ترتیب مبینا فلاح دو مدال طلا از تاجیکستان سوغات می آورد.

تساوی مقصودلو

در لیگ جهانی شطرنج

پرهام مقصودلو، مرد شماره یک شطرنج ایران در دور پنجم لیگ جهانی لندن برابر حریفش متوقف شد. شطرنج باز ایرانی در این دور به مصاف تیم American Gambits رفت و با نتیجه ۲-۲ باخت. مقصودلو در این بازی با یو یانگی، استاد سرشناس چینی با درجه بین المللی ۲۷۱۱ مسابقه داد که به تساوی رسید و صاحب یک امتیاز شد. او که در این بازی به دفاع سیستمی متوسل شده بود در حرکت ۸۴ و با کیش دادم، مساوی را به حریف تحمیل کرد. تیم Ganges Grandmasters که پرهام مقصودلو را به خدمت دارد، حالا در رده ششم است. یکی از دلایل عدم کسب نتیجه مطلوب عدم آمادگی ویس واناتان آناند هندی، قهرمان اسبق جهان و کاپیتان این تیم است که تاکنون از ۵ دیدار گذشته، تنها یک امتیاز کسب کرده است. این رقابت ها از ۲۲ تا ۲۲ مهر در لندن با ۶ تیم و در ۱۱ دور در حال برگزاری است.

استعدادیابی وزنه برداری در مدارس

نشست رئیس و دبیر فدراسیون وزنه برداری با مدیران کل ورزش و جوانان و آموزش و انوشیروانی و وحید ربیعی دبیر فدراسیون با علی جوادی، مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران و همچنین کریمیان مدیرکل آموزش و پرورش پایتخت برگزار شد. در این دیدار در خصوص زیرساخت های وزنه برداری تهران و همچنین همکاری با آموزش و پرورش بحث و تبادل نظر صورت گرفت. مقرر شد تعداد ۴ تا ۶ سالن در مناطق مختلف پایتخت در اختیار فدراسیون و هیأت تهران قرار بگیرد. فدراسیون هم متعهد شد تا با تجهیز این سالن ها گام بلندی برای احیا و توسعه وزنه برداری تهران بردارد. این اتفاق در حالی افتاد که قرار است از سال آینده مسابقات آموزشگاه ها به میزبانی تهران در اردوگاه شهید باهنر برگزار شود.

اردوی فرنگی در مازندران

شاگردان حسن رنگرز در پایان اردوی سه روزه در رویان، میهمان هیأت کشتی مازندران بوده و بخشی از اردوی ریکواری را در این استان پشت سر خواهند گذاشت.

مسابقات جهانی زیر ۲۳ سال روزهای ۳۰ مهر تا ۶ آبان و رقابت های جهانی اوزان غیرالمپیک نیز ۷ تا ۱۰ آبان ماه در آلبانی برگزار می شود.

تیم های امید و بزرگسالان کشتی فرنگی ایران اعزامی به این رقابت ها که هم اکنون در اردو به سر می برند، فردا با پایان این اردو، از ۱۹ مهر برای سه روز در رویان میهمان هیأت کشتی مازندران است. روز چهارم تا علاوه بر استراحت، بخشی از اردوی ریکواری را در رویان پشت سر گذارند. تیم امید -در صورت صدور ویزا- روز ۲۷ مهر تهران را به مقصد تیرانا ترک خواهد کرد. تیم بزرگسالان فرنگی نیز چند روز بعد از راهی آلبانی خواهند شد. تیم فرنگی امید ایران که سال ۲۰۲۲ قهرمان امید های جهان شد، جهانی ۲۰۲۳ زیر ۲۳ سال را در پی عدم صدور ویزا از سوی کشور آلبانی از دست داد.

برد سانتوریا با درخشش معنوی نژاد

تیم والیبال سانتوریا آسی گاستلو با درخشش دریافت کننده قدرتی زن ایرانی اش، هفته اول سری A2 ایتالیا را با برد شروع کرد. تیم سانتوریا در این هفته به مصاف پالمی رفت و با نتیجه ۳ بر یک برد. محمد جواد معنوی نژاد دریافت کننده قدرتی زن ایرانی سانتوریا در این بازی ۱۷ امتیاز برای تیمش گرفت. ۱۷ امتیازی که از ۱۳ حمله، ۲ دفاع و ۲ سرویس ثبت شد. معنوی نژاد در این بازی ۴۳ درصد موفقیت حمله داشت و ۵۰ درصد موفقیت دریافت.

برگشت کمانداران کامپوند به اردو

کمانداران ملی پوش کامپوند، در روزی است با شروع اردو در سایت تیراندازی با کمان ورزشگاه آزادی سیبل ها را نشانه می گیرند.

علی هلالیان، میلاد رشیدی، محمد معدن دار، آرمنس پاکزاد، نادر منوچهری، وجیهه علی دوست، کیسا یابودی، الهام قدیم پور، فاطمه باقری و بیتا عاشق زاده کماندارانی هستند که برای ۱۰ روز زیر نظر اسماعیل عبادی تمرین می کنند.

